ROBORTELLO, Francesco, *Francisci Vtinensis Variorum locorum annotationes tam in Graecis, quam Latinis authoribus*, Venetiis, apud Io. Baptistam a Burgofrancho Papiensem, 1543.

RUTGERS, Jean, *Iani Rutgersii Variarum lectionum libri sex ad Gustauum II Suecorum etc. regem*, Lugduni Batauorum, ex officina Elzeviriana, 1618.

TURNEBE, Adrien, *Adriani Turnebi philosophiae, et Graecarum literarum regii professoris, Aduersariorum libri triginta, in tres tomos diuisi. Ascripti sunt in margine auctorum loci qui in his sine certa nota appellantur studio et labore Io. Furdini conquisti. Additi indices tres copiosissimi, ab eodem Furdino accuratissima diligentia collecti (...), ad C.V. Michaelem Hospitalem Francia Cancellarium*, Parisiis, apud Martinum Iuuenem, 1580.

TURNEBE, Adrien, *Adriani Turnebi philosophiae, et Graecarum literarum regii professoris, Aduersariorum tomus primus [-secundus] duodecim libros continens*, Parisiis, ex officina Gabrielis Buonii, 1564-1565.

TURNEBE, Adrien, *Adriani Turnebi philosophiae, et Graecarum literarum regii professoris, Aduersariorum tomus tertius, libro sex continens*, Parisiis, apud Martinum Iuuenem, 1573.

VETTORI, Pietro, *Petri Victorii Variarum lectionum libri XXV*, Lugduni, apud Ioannem Temporalem, 1554.

VETTORI, Pietro, *Petri Victorii Variarum lectionum libri XXXVIII : ad Alexandrum Farnesium S.R.E. cardinalem libri XXV ; ad Ferdinandum Medicem S.R.E. cardinalem libri XIII. Quorum librorum veteribus editionibus addita sunt quaedam, pauca variata*, Florentiae, apud Juntas, 1582.

VETTORI, Pietro, *Petri Victorii Variarum lectionum XIII novi libri, cum quatuor indicibus, rerum magis insignium, eorum quae singulis capitibus continentur, auctorum qui citantur, et quorum errata corriguntur, et indice graecarum dictionum locupletissimo, nuperrime in lucem editi*, Florentiae, in officinae Juntarum, Bernardi filiorum, 1569.

ÉDITIONS SAVANTES CONSULTÉES:

LAMBIN, Denys, *Quintus Horatius Flaccus, ex fide, atque auctoritate decem librorum manu scriptorum, opera Dionysi Lambini Monstroliensis emendatus*, Lugduni, apud Joann. Tornaesium, 1561.

Bibliographie

SUR LE XVI^E SIÈCLE :

Ouvrages généraux sur la période :

BENNASSAR, Bartolomé, et JACQUART, Jean, *Le XVI^e siècle*, 3^e éd., Paris, Masson et Armand Colin, 1997, 359p.

CAIN, Julien (dir.), *Nouvelle histoire de France. Volume 2. Les grandes heures de la Renaissance : l'humanisme, les lettres et les arts au XVI^e siècle*, Paris, Librairie Tallandier, 1966, p.1281-1408.